
Název projektu
(zkrácený název)

Popis projektu
(zkráceně)

Projektová kancelář
(pokud je)

Finanční rozpočet projektu
Plánovaný 

termín započetí 
projektu

Předpokládaný 
termín výběrového 

řízení/výherce-
zhotovitel

ČOV Česká Bříza - 
nová DN, ČS VaPK, MO

revitalizace ČOV - PD
Ludvík Nesnídal,      
IČO: 66348340

565 000 Kč bez DPH 8. května 2025
Ludvík Nesnídal,      
IČO: 66348340

Dodání a montáž 
strojních česlí s 

integrovaným lisem
nové vstupní česle na ČOV nebyla 356 800 Kč bez DPH 20. května 2025

FONTANA R, s.r.o., 
IČO: 47911972

Revitalizace vodní 
nádrže v intravilánu 

obce Česká Bříza 
(na pozemku 

p.č. 205)

oprava vodní nádrže (rybníka)
Natura verde 
holding s.r.o., 

IČO: 11747811
2 714 595,20 bez DPH 1. srpna 2025

RL-stav, s.r.o.,
IČO: 27963691

Havarijní opravy 
kanalizace dle 

výsledku monitoringu, 
který právě probíhá

viz název + další přidružené 
opravy místních komunikací

zatím není odhad 3 000 000 Kč bez DPH 2025 dle situace, viz název

Příloha č. 1 - informace k odpovědi na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 29. 4. 2025


